入札保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
  （あて先）さいたま市長
                                    所在地
                                    商号又は名称
                                    役職名
                                    氏名
  下記の一般競争入札について、さいたま市契約規則第９条第１項第　号に掲げる場合に該当するので、告示又は入札説明書に定められた書類を添えて、入札保証金の免除を申請します。
記
１　入札方法

一般競争入札　　　　　　　・　　　　　　　指名競争入札
２　告示年月日

　　令和８年１月２８日（告示第１２９号）
３　業務名（件名）
　　さいたま市青少年宇宙科学館設備管理業務
４　履行場所
　　さいたま市浦和区駒場２－３－４５外
５　連　絡　先
（１）　商号又は名称

（２）　担当者所属及び氏名
（３）　電話番号
PAGE